
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Prezident s podporou londýnské City  

Wallstreetským prezidentem byl Barack Obama... dokud se neobjevil ještě lepší kan-
didát na toto označení, Mitt Romney. Jan Švejnar, coby bývalý a budoucí předseda 

dozorčí rady ČSOB, byl některými českými bankéři preferovaným kandidátem v pos-
ledních českých prezidentských volbách… jenomže teď se objevil někdo lepší. Jan Fi-
scher má pro přímou prezidentskou volbu všechna esa v rukávu, protože v sobě spo-
juje mýtus člověka z lidu s mocí mezinárodní bankovní komunity – v tomto případě 
londýnské City. Co může Fischer City nabídnout? Inu, mohl by kupříkladu jmenovat 
takové centrální bankéře, kteří budou ochotni hrát hru s úrokovými sazbami, a pre-

miéry, kteří si dál budou půjčovat, až se budou hory zelenat. Fisher má navíc v arzená-
lu další kanón – silné lokální vazby. Nezapomínejme, že jeho šéfporadcem býval 

Vladimír Mlynář, který má nyní v PPF na starosti vztahy se státními úřady.

No. 2781 čt, 9. února 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://inyourpocket.com/czech-republic/prague

